
Zudaolánaldi
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 12 de Diciembre de 2003

Exptes. Nros. 8370/03-8371/03-8372/03-8373/03­
8375/03-8377/03-8378/03-8344/03-8374/03-8343/03

RES. CD. Cs. Ex. N" 298/03

VISTO:

La Res. C.S. Nº 387/03, mediante la cual se modifica la Planta Docente de esta Unidad
Académica, ampliándola en función de los créditos otorgados por Res. C.S. Nº 210/03 y Res. C.S.
Nº 249/03;

CONSIDERANDO:

Que en tiempo y forma esta Facultad convocó a inscripción pública de interesados para
cubrir los diferentes cargos que la Resolución antes mencionada agregó a su Planta Docente, proceso
que se llevara a cabo previo al dictado de la Res. C.S. Nº 385/03;

Que debe dejarse debidamente sentado que las presentes designaciones, se encuentran
estrictamente relacionadas con las tareas previas correspondientes al Ingreso 2004, en tanto le serán
encomendadas la preparación, revisión y puesta a punto de los Trabajos Prácticos, cartillas de
instrucciones y toda otra actividad en consonancia con la nueva camada de alumnos que habrán de
ingresar en el próximo período lectivo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión extraordinaria del día 10/12/03)

RESUELVE

ARTÍCULO 1: Designar Interinamente, de acuerdo a lo establecidos en la Res. C.S. Nº 385/03, a
partir del 02 de Febrero de 2004 y por el término de 1 (un) año, a las personas que seguidamente se
detalle, para desempeñar los cargos, dedicación y asignaturas que en cada casó se indica:

/// ...

APELLIDO Y D.N.I. N" CATEGORÍA DED. ASIGNATURA EXPTE.
NOMBRES

Lic. GIMSON SARA- 25.642.195 J.T.P. Semiexcl. Ingeniería de Software 8370/03
VIA. Loraine E.

C.U. TRENTI, Edgardo
Algorítmica, Estructura de

22.127.083 J.T.P. Semiexcl. Datos y Matemática para 8371/03
Javier Informática

e.u. FERNANDEZ, 16.734.487
Aux. Doc. de 1 º Semiexcl. Elementos de Computación 8372/03

Eduardo Francisco Cat.

Srta. ABALLAY, Pa­ 26.899.698
Aux. Doc. de 2º Introd. a la Programación 8373/03

tricia Gabriela Cat.

\



%verdadokánadd dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

.. ./// - 2 -

RES. CD. Cs. Ex N 298/03

ARTÍCULO 2%: Imputar las designaciones precedentes a los cargos que se asigna a la Planta
Docente de esta Unidad Académica por Res. C.S. N° 387/03 del 09/12/03.

ARTICUI O 3°: Dejar debidamente establecido que, si los cargos motivo de la presentes actuaciones
se cubrieren por la vía del concurso, las designaciones emitidas por este medio, quedarán
automáticamente sin efecto.

APELLIDO Y D.N.I.Nº CATEGORÍA DEO. ASIGNATURA EXPTE.
NOMBRES

Prof. GARZON, Jorge 14.709.118
Eduardo
Prof. VELÁSQUES,

J.T.P. Semiexcl. Matemática 1 8375/03

Mirta Norma
14.695.363

.\

Prof. MENDEZ, Nilda 17.355.621
Graciela

\ Lic. OVEJERO, Mirta

•
Adriana

22.637.648 J.T.P. Semiexcl.

Ing. JOJOT, Blanca
Introducción a la Matemática 8377/03

14.069.870
\ Noemí
Prof. PUCA, Silvana 27.439.950 J.T.P. Simple
Mercedes

Prof. SANGARI, Anto­ 16.334.294 J.T.P. Semiexcl. Geometría Plana y Espacial 8378/03
nio Noé
Dr. SORIA, Francisco 17.131.564 J.T.P. Simple Fundamentos de Química I 8344/03
Fernando
Prof. VILLANUEVA, 22.637.526 J.T.P. Simple Biología 8374/03
Osear del Valle

\ Esp. ALVAREZ, Lilia- 23.334.754 J.T.P. Semiexcl. Elementos de Física c/ estén-
na del Valle sión de funciones a Física 1

8343/03
Lic. HOYOS Elena 20.707.324 J.T.P. Simnle

\

lis
k_

ng. JUA FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.@
ic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 4º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los docentes designados cumplimenten con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería de
la Universidad.

ARTÍCULO 5° Hágase saber a los docentes designados, a los Departamentos Docentes y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,


